
Bus: 1
Route #: FP02A 

7:28 AM HIGHLAND AV SE@8TH ST SE1

7:32 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION1

7:35 AM TAZEWELL AV SE @ 8TH ST SE1

7:38 AM DALE AV SE @ 11TH ST SE1

7:40 AM TAZEWELL AV SE @ 13TH ST SE1

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY1



Bus: 26
Route #: FP03A 

7:11 AM ORANGE AV NE@HICKORY WOODS DR NE26

7:13 AM SPRINGTREE DR NE @ WILLOWRUN DR NE26

7:16 AM 3335 KING ST NE\\\ Glade Creek Apts26

7:19 AM ATHERLY ST NE @ IDLEWILD BL NE26

7:22 AM KING ST NE @ VINTON MILL CT NE26

7:24 AM OLD VINTON MILL RD NE @ CARVIN ST NE26

7:26 AM BALDWIN AV NE @ WAYLAND ST NE26

7:28 AM EASTERN AV NE @ TUCK ST NE26

7:30 AM EASTERN AV NE @ 20TH ST NE26

7:34 AM 20TH ST NE @ EAST GATE AV NE26

7:38 AM ARCHBOLD AV NE @ HILTON ST NE26

7:40 AM VARNELL AV NE @ 13TH ST NE26

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY26



Bus: 30
Route #: FP06A 

7:25 AM 1485 Kefauver Rd SE30

7:26 AM MT PLEASANT BL SE @ SHANNON ST SE30

7:28 AM MT PLEASANT BL SE @ RUTROUGH RD SE30

7:29 AM RUTROUGH RD SE @ BROOKSIDE LA SE30

7:30 AM BROOKSIDE LA SE @ WOODLAND RD SE30

7:32 AM REDWOOD RD SE @ CATAWBA ST SE30

7:35 AM QUEEN ANN DR SE @ KING CHARLES AV SE30

7:39 AM KING CHARLES AV SE @ PIKE LA SE30

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY30



Bus: 60
Route #: FP05A 

7:22 AM 12TH ST SE@MONTROSE AV SE60

7:24 AM TAYLOE AV SE @ TOMPKINS AV SE60

7:26 AM MIAMI ST SE @ MORNINGSIDE ST SE60

7:30 AM 9TH ST SE @ MOREHEAD AV SE60

7:33 AM 9TH ST SE @ PENMAR AV SE60

7:36 AM 626 MORRILL AV SE60

7:39 AM MURRAY AV SE @ 7TH ST SE60

7:41 AM MURRAY AV SE @ 11TH ST SE60

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY60



Bus: 79
Route #: FP04A 

7:14 AM 16TH ST SE@RIVERDALE RD SE79

7:16 AM EDGERTON AV SE @ 18TH ST SE79

7:18 AM 19TH ST SE @ RIVERDALE RD SE79

7:21 AM CARLISLE AV SE @ SPRUCE ST SE79

7:24 AM 14TH ST SE @ KENWOOD BL SE79

7:25 AM KENWOOD BL SE @ 16TH ST SE79

7:27 AM 1901 CLINTON AV SE79

7:28 AM VERNON ST SE @ KENWOOD BL SE79

7:31 AM 19TH ST SE @ FALLON AV SE79

7:36 AM WISE AV SE @ INDIAN VILLAGE LA SE79

7:37 AM WISE AV SE @ INDIAN VILLAGE LA SE79

7:41 AM WISE AV SE @ 19TH ST SE79

7:42 AM WISE AV SE @ 17TH ST SE79

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY79



Bus: 88
Route #: FP01A 

7:22 AM 3545 YELLOW MOUNTAIN RD SE88

7:23 AM NEW SPRING BRANCH RD SE @ BALTIMORE AV SE88

7:24 AM NEW SPRING BRANCH RD SE @ DANFORTH AV SE88

7:30 AM ROSEMARY AV SE @ HARTSOOK BL SE88

7:32 AM GARDEN CITY BL SE @ GEARHART RD SE88

7:33 AM MABRY AV SE @ VENTNOR RD SE88

7:35 AM VENTNOR RD SE @ GLENWOOD DR SE88

7:39 AM 3309/3303 BANDY RD SE88

7:46 AM FALLON PARK ELEMENTARY88


